Nota Fiscal - Conta de Energia Elétrica Grupo B | Série Unica-1 | N° 011480426
Companhia Energética do Ceara
Rua Padre Valdevino, 150, Fortaleza CE | CEP 60135 040

CNPJ 07.047.251/0001-70 | CGF 06.105.848-3

A Tarifa Social de Energia Elétrica foi criada
pela Lei n° 10.438 de 26 de abril de 2002

Esta é a sua conta de [DADOSIDO/CLIENTE

Nome RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
Endereco VL SOARES 00176

62011-000 SOBRAL **SEM BAIRRO 3200-000
Classificacdo Residencial Pleno

Modalidade Tarifaria B1 RESIDENCIAL-CONV.

TOTAL A PAGAR (R$)

Ligagago MONOFASICO

[cpF/cnpy

Medidor 5076103-ELE-626 - SO006U05 189.969.063-87

JAREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL [DATAS DE LEITURA

7B41.FAB2.BAC1.3176.5A72.1DD8.D492.CEBF Anterior Atual Prev. Prox. Leitura

CIP - ILUM PUB PREF MUNIC

INFORMACOES IMPORTANTES

Periodos: Band. Tarif.: Vermelha : 13/08.- 10/09

12/08/2019 | 10/09/2019 08/10/2019
Injetado Const. Consumo | Consumo | Tarifa Valor
Leitura Consumo | Leitura Leitura Consumo | Medidor Liquido Faturado | (R$/kWh) | (R$)
Anterior | Més (kWh) | Atual Anterior | Més (kWh) (kWh) (kwh)
23553.00 417.00 0.00 0.00 0.00 1.00 417.00 417.00 0.77283 322.27

Quantidade  Tarifa  Valor (R$) [CREDITO EM ENERGIA (kWh)
23,35 Posto " [Injetado | Utilizado | Saldo (kWh) A Expirar
573 Tarifario Atualizado | Proximo Més
M7 0,77283 322,27
2433
8,02
[HISTORICO DE CONSUMO (iltimos 13 meses)
AR EREREHEEE R EE
IS8 85 88|85 ]%]8]F
|[CONSUMO CONSCIENTE
EMISSOES DE CO, (kg/kWh).Compense suas emissoes
pelo consumo de energia elétrica.
Emitido | Compensado | Consciéncia Ecolégica
kg (CO,) |kg(CO,) (%C0,)
O I 100
Base (R$): Aliquota (%): Valor (RS): ATENCAO
346,60 0,8100, 2,79 PREVIO AVISO NOTIFICACAO DEBITOS ANTERIORES:
DE SUSPENSAO DE
346,60 3,6900. 1277 FORNECIMENTO DE ENERGIA  Mes/Ano Valor R$
346,60 27,00 9358 ELETRICA Voce possui conta(s)

lem atraso (Ref:2019/08 Valor
R$443,46 ). A inadimpléncia
possibilita a  suspensdo _do
fornecimento de energia_ (Res.
ANEEL 414/10 Arts. 171 clc
172) e o envio aos ORGAOS
DE_PROTECAO AO CREDITO
e CARTORIO DE PROTESTO.
Podera ser faturado custo de
disponibilidade no ciclo que ocorrer
a suspensao do fornecimento ou
a religacdo da UC. Res ANEEL
414/10 Art.173. Ao lado, detalhe
do debito para pagamento. Caso
/4 tenha efetuado o pagamento,
favor desconsiderar este aviso. N°
Cliente: 000000157114,

83800000003 3 83700031010 7 00377912303 9 00000157114 1
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ENEL & VOCE

Central de Relacionamento  Intemet

0800 285 0196

Atendimento 24 horas

OBSERVACOES

As regras para a cobranca da Contribuicdo

de lluminagao Pblica poderao ser encontradas
em www.eneldistribuicao.com.br

Informagdes sobre Legislagio
Comunicamos aos nossos clientes que quaisquer
informagdes sobre as condigoes gerais de fornecimento,
tarifas, produtos, servicos prestados e tributos se

a 30 dos para consulta em
todas as nossas lojas de atendimento e no nosso site.

Importante

Informagdes sobre os realizados
podem ser obtidas em todas as nossas lojas de atendimento
€ NO NOSSO site.

LEGENDA DE TERMOS E ABREVIACOES
HFP: Hora fora ponta.
Contrat: Contratada

Registr: Registrada.

Ultrapass: Ultrapassagem

UFER: Unidade de faturamento de energia reativa
DMRC: Demanda méxima correspondente ao Reativo.

www.eneldistribuicao.com.br

LEGENDA DOS INDICADORES DE QUALIDADE E FORNECIMENTO
DIC: Nimero de horas que o cliente ficou sefi efergia.

FIC: Nimero de vezes que o cliente ficou sém Bnergias

DMIC: Duracao méxima, em horas contindas, que o'eliente'ficou sem energia.
DICRI: Duragéo de interrupges ocorridas erfyDids, CriticOsy,

Dias Criticos: Dias em que o nimero de ocoréncias emergenciais supera

© padrao normal

Clientes cujos padroes de continuidade téfiham,sido vidlados, deverao receber
uma compensagao financeira através da conta de energia, conforme critérios definidos
no Procedimento de Distribuicao Madulo 8, além de poder solicitar a distribuidora
a apuracao dos indicadores DIC, FIC, DMIC e DICRI, sempre que for necessério.
Para mais des entre o site gov.br.

, protocolado em 17/09/2019 as 20:42 , sob o n

pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0009328

INFORMACOES/RECLAMACOES ' CENTRAL DE TELEATENDIMENTO
Regionais de Atendimento Enel: 4.- Ouvidoria: 0800 280 4100, dias Uteis,
Fortaleza e Regido métropolitana: ' das 8h as12h e das 14h as 18h,

(85) 4353 4788/4988 com protocolo de atendimento anterior
Juazeiro:  (88) 85662225 2- Agéncia Reguladora de Servigos Publicos do Estado do Ceara
lguatu: (88) 3581 1191 - ARCE - 0800 727 0167 - ligacao gratuita de telefones fixos e moveis.

Limoeiro:  (88)'24234101
Canindé:  (85)33432025
Sobral: __(85)3677,223%
ttapipocal  (88) 36314188

3-Agéncia Nacional de Energia Elétrica - ANEEL 167 - igacao gratuita
de telefones fixos e méveis.

Em caso de falta de energia, envie um SMS para 26816 com:
faltadeluz + espaco + nimero do cliente
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do original, assinado digitalmente por LAENA GOMES DO NAS

é copia
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigit

Este documento



, \ GOVERNO DO ESTADO DO CEARA
‘ SECRETARIA DA S
POLICIA CIVIL

DELEGACIA MUNICIPAL DE SOBRAL
Impresso n° 2019337102

EGURANGA PUBLICA E DEFESA SOCIAL

BOLETIM DE OCORRENCIA N° 581 -788 /2019

Dados da Ocorréncia

Natureza do Fato: ACIDENTE DE TRANSITO

Data / Hora da Comunicacao: 22/05/2019 14:38:49
Data / Hora da Ocorréncia: 02/02/2019 08:00:00
Endereco da Ocorréncia:
Complemento:

Bairro: CENTRO
Ponto de Referéncia:

Municipio;: SOBRAL/CE

Noticiante(s)

Nome: EGNA MARIA RODRIGUES
Nascimento:08/08/1966 CPF: 486.695.473-68
RG: 97031039009 Orgao Emissor: SSPDS
Filiagao: MARIA DE JESUS RODRIGUES

RAIMUNDO NONATO RODRIGUES
Endere¢o: RUA MONSENHOR LINHARES, 176
Bairro:CAMPO DOS VELHOS CER;
Municipio: SOBRAL/CE

Pais:BRASIL ' Telefone: (88) 99922-9341

UF: CE

Dados do(s) Veiculo(s)

1) Placa: HVI6500 Uf: CE Municipio: IRAUCUBA Chassi:
9BGXH75005C177341 Renavam: 843694351 Tipo do Veiculo:
AUTOMOVEL Marca / Modelo: GM/MERIVA MAXX Ano Fabricacao:
2004 Ano Modelo: 2005 Combustivel: GASOLINA/ALCOOL Cor: AZUL
Proprietario: ALINE PINTO MEDEIROS OLIVEIRA Situacdo: NAO
INFORMADO Envolvimento: ENVOLVIDO

2)Placa: NQM4608 Uf: CE Municipio: SOBRAL Chassi:
9C2JC42209R123036 Renavam: 163374201 Tipo do Veiculo:
MOTONETA Marca / Modelo: HONDA/BIZ 125 ES Ano Fabricacdo: 2009
Ano Modelo: 2009 Combustivel: GASOLINA Cor: CINZA Proprietério:
EGNA MARIA RODRIGUES JOALHERIA Situacdao: NAO INFORMADO
Envolvimento: ENVOLVIDO

Historico

A noticiante informa que no dia, local e hora supracitados estava conduzindo sua motoneta
HONDA/BIZ 125 ES de cor CINZA de Placa NQM4608, quando um automével GM/MERIVA de
cor Azul de placa HVI6500 avancou a preferencial e colidiu na lateral da motoneta da
depoente; Que a noticiante aduz que foi arremessada a alguns metros e que a outra parte
envolvida no sinistro ndo prestou socorro; Que a depoente relata que foi socorrida nelo
SAMU conforme nimero de ocorréncia 014 e, em seguida conduzida para o Hospital Santa
de Sobral conforme guia de atendimento de numero 56360; Que a declarante r.elatg que
sofreu uma FRATURA NA PELVE e que passou por procedimento cirirgico para fixacao de
ma placa com seis parafusos; Que a depoente relata fez algumas sessdes de fisioterapia;

que a declarante relata que o veiculo esta licenciado no seu nome.

DELEGACIA DESTINO: DELEGACIA MUNICIPAL-DE SOBRAL _ ~.

‘ e )
RESPONSAVEL PELO REGISTRO : <" e
DELEGACIA MUNICIPAL DE SOBRAL O Pag.1de2
Consolidado em: 22/05/2019 14:58:34 Impresso em: 22/05/2019 15.02:01

Scanned with CamScanner

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LAENA GOMES DO NASCIMENTO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 17/09/2019 as 20:42 , sob o niUmero 0009328

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0009328-32.2019.8.06.0167 e codigo 51D
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17/09/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo fis. 14
- .
( Seguradora
LIDER «
Administradora do Segura DPVAT
Buscar no site
A . SEGURO  PONTOS DE ATENDIMENTO (/Pontos-de- CENTRO DE DADOS E . SALADE . TRABALHE .
COMPANHIA DPVAT Atendimento) ESTATISTICAS IMPRENSA CONOSCO CONTATO v

Seguro DPVAT
Acompanhe o Processo de Indenizagdo

oo

Todos os documentos apresentados, ndo importando o ponto de atendimento escolhido para a entrega, sao encaminhad

final é de 30 dias a contar da data de entrega da documentag¢do completa.

SINISTRO 3190422195 - Resultado de consulta por beneficiario

VITIMA EGNA MARIA RODRIGUES

COBERTURA Invalidez

PONTO DE ATENDIMENTO RECEPTOR DO PEDIDO DE INDENIZAGAO SEGURADORA LIDER DPVAT - OPERAGAO CORREIOS
BENEFICIARIO EGNA MARIA RODRIGUES

CPF/CNPJ: 48669547368

Posicdo em 17-09-2019 18:47:47

O pedido de indenizacdo estd em fase final de analise na Seguradora Lider-DPVAT. Em breve, o pagamento da indenizacdo sel

Por gentileza, volte a consultar seu processo neste site dentro de 4 dias.

Data do Pagamento Valor da Indeniza¢do Juros e Corre¢do Valor Total

12/09/2019 R$ 3.375,00 R$ 0,00 R$ 3.375,00

Histérico das correspondéncias enviadas

SEGURO DPVAT | api_key=JNZSNHQtdzoEIDdKslu8obtNg7xuLDEGa1s8iN51p8c=)
NECESSIDADE

Baixe o aplicativo do Seguro DPVAT

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

Data da Referéncia Ver Carta
Carta
ABERTURADE |&
20/07/2019 | PEDIDO DE (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/w5yDj7igOt5)R4qM22UB

DE <

20/07/2019 | APRESENTACAO | (https://sisdpvatdocs.seguradoralider.com.br:8443/api/file/download/SOtmPE855UqRUdZ5PeV
DE api_key=JNZSNHQtdzoEIDdKslu8obtNg7xuLDEGa1s8iN51p8c=)
DOCUMENTOS
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LAENA GOMES DO NASCIMENTO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 17/09/2019 as 20:42 , sob o nimero 00093283220198060167.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0009328-32.2019.8.06.0167 e c6digo 51D63E9.



17/09/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo

fls. 15

# Disponivel na . . DISPONIVEL NO
S App Store (https://itunes.apple.com/us/app/seguro-dpvat/id1375178092?|=pt&Is=18&mt=8) » Google Play

(https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.seguradoralider.dpvat.plataformadigital)

ACESSIBILIDADE

@ (/Pages/Acessibilidade.aspx) (/Pages/Atalhos-de-Teclado.aspx)

COMO PEDIR INDENIZAGCAO

Documentos Despesas Médicas (/Pages/Documentacao-Despesas-Medicas.aspx)
Documentos Invalidez Permanente (/Pages/Documentacao-Invalidez-Permanente.aspx)
Documentos Morte (/Pages/Documentacao-Morte.aspx)

Dicas Indispensaveis (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)

PAGUE SEGURO

Como Pagar (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)
Consulta a Pagamentos Efetuados (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

ACOMPANHE O PROCESSO

Clique aqui para saber sobre o andamento do seu pedido de indenizacdo. (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-
Indenizacao.aspx)

(https://www.seguradoralider.com.br)

(https:(Wptpinfoattiv fassidcitpemiaayas) feBTofidipvat_oficial/)
19%C3%ADder-

dpvat)

> (/Pages/Acompanhe-o-Processo-de-Indenizacao.aspx)
> (/Pages/Consulta-a-Pagamentos-Efetuados.aspx)

> (/Pages/Saiba-como-pagar.aspx)

> (/Pontos-de-Atendimento)

> (/Seguro-DPVAT/Como-Pedir-Indenizacao)

> (/Pages/Quem-Somos.aspx)

> (/Pages/Sobre-o0-Seguro-DPVAT.aspx)

> (/Pages/Informacoes-Gerais-Sobre-o-Pagamento.aspx)

> (/Pages/Dicas-Indispensaveis-Para-Pedir-a-Indenizacao.aspx)
> (/Seguro-DPVAT/Dicionario-do-Seguro-DPVAT)

> (/Seguro-DPVAT/Perguntas%20Frequentes)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

A AAO
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LAENA GOMES DO NASCIMENTO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 17/09/2019 as 20:42 , sob o nimero 00093283220198060167.

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjce.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 0009328-32.2019.8.06.0167 e c6digo 51D63E9.



17/09/2019 Seguradora Lider-DPVAT Acompanhe o Processo
> (/Contato/Chat-e-Atendimento-On-Line)
> (/Contato/Duvidas-Reclamacoes-e-Sugestoes)
> (/Contato/telefones-de-contato)
> (/Contato/Ouvidoria)
> (/Contato/canal-de-Denuncias)
> (/Mapa-do-Site)
> (https://www.consumidor.gov.br/pages/principal/?1556814921288)

(/Pages/Termos-de-Uso.aspx)

https://www.seguradoralider.com.br/Seguro-DPVAT/Acompanhe-o-Processo

fls. 16
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Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LAENA GOMES DO NASCIMENTO e Tribunal de Justica do Estado do Ceara, protocolado em 17/09/2019 as 20:42 , sob o nimero 00093283220198060167.
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Em caso de dividas, acesse o nosso site www.seguradcralider.com.br. Para consultflso17

! g e andamento do seu processa ligue para a Central de Afendimento, d2 sagunda a sexta-feira,
I_I DER das 8h &s 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Qutras
Admiisecs 84 e DPVAT Regides). Para reclamagtes e sugestdes, enlre em conlato com o SAC, 24 horas por dia, nu

telefone 0800 022 &1 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para C800 022 12 08.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 19 de Julho de 2019
' ;

Ne cio Pedido do
Seguro DPVAT: 3190422195 Vitima: EGNA MARIA RODRIGUES

Data do Acidente: 02/02/2019 Cobertura: INVALIDEZ
Assunto: ABERTURA DE PEDIDO DO SEGURO DPVAT

Senhor(a), EGNA MARIA RODRIGUES
Informamaos que o seu pedido do Seguro DPVAT foi cadastrado.

Para cobertura de Invalidez Permanente, o valor indenizavel é de até R$13.500,00 (treze mil e quinhantos
reais). A indenizac3o é estabelecida de acordo com o grau da lesdo permanente sofrida pela vitima, com
base na tabela estabelecida na Lei n? 6.194, de 1974,

O prazo para anélise do pedido de indenizagdo é de até 30 (trinta) dias, contatos a partir do recebimento
de toda a documentac¢io necesséria pela seguradora.

Caso sejam necessarios documentos e/ou informagdes complementares, o prazo de 30 (trinta) dios serd
interrompido e sua contagem ser3 reiniciada assim que a seguradora receber toda documentagdo adicional
solicitaca.

Uma das coberturas do Seguro DPVAT é o reembolso de despesas médicas e supiementares - DAMS. {aso

existam despesas devidamente comprovadas, decorrentes do mesmo acidente e ainda ndo solicitidas,
acesse o nosso site para maiores informagdes.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé

Scanned with CamScanner
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Laena Gomes

ADVOGADA

OAB-CE 82.159

PROCURACAO AD JUDICIA ET EXTRA

OUTORGANTE: EGNA MARIA RODRIGUES, brasileira, solteira, vendedora
autdénoma, portadora do RG n° 1.888.444- 0, SSP/CE, e do CPF de n° 486.695.473-68,

sem endereco eletrnico, residente e domiciliada na Rua Monsenhor Linhares 176,
Campo dos Velhos, Sobral-CE, CEP 62030-160.

OUTORGADO: LAENA GOMES DO NASCIMENTO, brasileira, solteira,
advogada, inscrita na OAB-CE sob o N.° 42.159, com domicilio funcional & Rua Maria
Valderez, 81, Botafogo, Santa Quitéria-CE, CEP 62.280-000.

JUDICIA ET EXTRA, em qualquer Juizo, Instancia ou Tribunal, ou fora dele, bem
como junto a érgdos (Secretaria da Receita Federal, Procuradoria da Receita Federal,
etc.) ou entidades da Administragdo Publica Municipal, Estadual e Federal, bem como
ainda junto & entidade de direito privado, podendo propor contra quem de direito as
agdes competentes e defendé-las nas contrérias, seguindo umas e outras, até final
decisdo, usando os recursos legais e acompanhando-os, conferindo-lhe ainda, poderes
especiais para receber intimagdes, confessar, desistir, transigir, firmar COmMpromissos ou
acordos, receber e dar quitagfo, agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda
substabelecer esta em outrem, com ou sem reserva de iguais poderes, dando tudo por
bom, firme e valioso, podendo praticar todo e qualquer ato necessario para o perfeito
desempenho do presente mandato.

Sobral — CE, 12 de setembro de 2019.

K i ki

EGNA MARIA RODRIGUES

& 28999785871 laena.adv @hotmail.com

Scanned with CamScanner
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Laena Gomes

ADVOGADA

OAB-CE 42153

DECLARACAO DE HIPOSSUFICIENCIA

Eu, EGNA MARIA RODRIGUES, brasileira, solteira, vendedora autdnoma, portadora
do RG n° 1.888.444-0, SSP/CE, ¢ do CPF de n° 486.695.473-68, sem endereco
eletronico, residente e domiciliada na Rua Monsenhor Linhares 176, Campo dos
Velhos, Sobral-CE, CEP 62030-160, DECLARO, para todos os fins de direito e sob as
penas da lei, que ndo tenho condigoes de arcar com as despesas inerentes ao presente
processo, sem prejuizo do meu sustento € de minha familia, necessitando, portanto do
beneficio da JUSTICA GRATUITA, conforme previsto no artigo 5° inciso LXXIV, da
Constituigio Federal, c/c a Lei n® 1.060/50, e nos termos do artigo 98 e seguintes da Lei
13.105/2015 (Cédigo de Processo Civil). Requeiro, ainda, que o beneficio abranja todos

os atos do processo.

Sobral- Ce, 12 de setembro de 2019.

EGNA MARIA RODRIGUES

@ 383999785871 laena.adv @ hotmailcom
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DECLARACAO

Declaro, para os devidos fins, que o paciente abaixo, foi atendido pelo Servigo de

Atendimento Movel de Urgéncia ~ SAMU, Seguem os dados da ocorréncia:

Numero da Ocorréncia

Data da Ocorréncia

Nome do Paciente

014

102/02/2019

Lgna Maria Rodrigues

Natureza da QOcorréncia

Data de Nascimento . 08/08/1906 S ]
RG 77 |9703103900% SSPCE ) enb
CPF . 486.695.473-68 -

Colisdo molo x carro

Enderego da Ocorréncia

Vins oyt o 3 © iRt

Av: Doutor Guarani, 340, Derby

Rua Antonio Mendes Carneiro. Centro, Scbral - CE

Sobral, 08 de fevereiro de 2019.

Rita de Céssia Costa Pereira
Coordenadora de Enfermagem
Gierente
Coren Y3527

Club--Sobral/CE ~ {088) 3611.1120
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TERMO DE CONSENTIMENTO INFORMADO PARA ACOLHIMENTO
COM CLASSIFICACAO DE RISCO - EMERGENCIA ADULTA

Informagbes do Paciente:
Nu ACOLHIMENTO: 56360 | 02/02/2019 09:31:29 . ot
fﬁa“‘;‘-“.;h;&;ﬂ;ﬁ; S Atens 5437048 DL ptendes i G‘B.-’O’Z’J'zgé;ifl?'??...&
| ‘ ‘ Feger bW w07 Dt Hasce QB/0R/1765
Home: EOHA IPRTA ROIRIGLES '
End.: FY ROSEHR LIHHARES 176 P, -
CAFEG D05 VELHDS; 5oL CEF': L0301,

Descricio da Historia Prévia do Alendimento: )
PACIENTE DO SEXO FEMININO, 66 ANOS, PROVAVEL FRATURA PELVICA, CORTE NO
SUPERCILIO ESQUERDO

. ury Ribeiro Bezeri-
Sinais Vitais.do Paciente: - & 3s’gNr-' ERMEIRO
Pressao Arterial: /, N° Pulso: , N? Freq. Resp: , DX: , Temperatura: COREN-CE 550.35°%

Eu, & %’j\rv\c:\ ll(MAMQQ«DL[m , () Paciente (><J Responsavel

(Grau de Parentesx_:}) o O , RG N® , declaro que:

12) Recebi informagdes enquanto a classifica¢io de risco, segqundo Protocolo HumanizaSUS, e sobre
o tempo maximo de espera para o atendimento; considerando que a classificagao vermelha
(Emergéncia) merece atendimento imediato, classificacdo amarela (urgéncia) com orientagao de
tempo de espera até 50 minutos, classificagdo verde ( ndo - urgente ) com orientagdo de tempo de
espera até 120 minutos, e classificagio azul (atendimento ambulatorial) com orientagdo de tempo de
espera de até 240 minutos. '

22) Estou ciente que caso venha a ter alguma complicagao durante o tempo de espera que venha a

agravar o meu quadro de saude, deverd ser feita uma reclassificagio pelo Enfermeiro plantonista do |

Acolhimento com Classificagao de Risco.

39) Li, concordo conr as informagées registradas na ficha de primeiro atendimento, as quais informei
ao profissional de satide o qual realizou meu acolhimento onde afirmo a veracidade das mesmas.
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GOVERNO po
ESTADO po CrARA
Secretaria da Seguranca Ptblica e Defesa Social
Pericia Forense do Estado do Ceara
Coordenadoria de Medicina Legal
Nicleo de Pericias Médicas e Odontolégicas de Sobral

LAUDO PERICIAL
2019.0026815

Natureza do exame: Lesio Corporal (DPVAT)
Referéncia: -

Documento solicitante: Boletim de Ocorréncia - 788/2019
Orgao solicitante: 12 Vara Criminal da Comarca de Fortaleza

Para verificar a autenticidade do documento acesse o enderego http//dpvat.pefoce.ce.gov.br e Informe o cédigo: GAL7156¢f536000
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Pericia Forense do
Coordenadoria d
Niicleo de Pericia
de Sobral

Estado do Cears
e Medicina Legal
s Médicas e Odontolégicas

EstApO DO CEARA
Pericia Forense dy Estado do Ceard

LAUDO PERICIAL

Numero: 2019.0026815
Paginas: 2/2

Lesdo Corporal (DPVAT)

: Médicas e Odontolégicas de Sobral da
da Pericia Forense do Estado do Ceara, em Sobral-CE,

DADOS:

SOLICITAGAO: 38490
ENVOLVIDO(S):

EGNA MARIA RODRIGUES

PARECER:
HISTORICO: Pericia

DISCUSSAO ou COMENTARIOS: periciando sofreu fratura do

anel pélvico tratado cirurgicamente,
No momento com sequelas descritas acima.

QUESITOS:
1) Houve lesio de origem externa, com possivel nexo causal € temporal, relacionada ao
acidente de transito alegado?

2) Localizagéo e quantificagdo dos danos corporais Permanentes, na conformidade do Art. 32 ou
do anexo da Lei 61 94/74. :

RESPOSTAS AOS QUESITOS:

Resposta ao 12) Sin;. -

Resposta ao 2% O periciado tem invalidez permanente parcial incompleta de grau intenso para
mobilidade de um quadril.

N
%“\}v 15 de Agosto de 2019
N
O
r(a) Davis Nunes De lgb%g%cé )
Médicq Perito Legjsfa Matrich3: 11-X
T S AT st e
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CLINSF - Clinica integrada N®. Sra. de Fétima - Rua: Cel. Joaquim Lopes, 934 - Centro ~ Sobral - CE. Préximo a Farmacia Popular - Tel.; (88) 36114478

Celular: (88) 99761-1544 E-mail: jptlinhares@yahoo.com.br
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